________ 14692
MKejj* llauczycielskie Jasińskiej, Berga JE: 6.
KG jy^n^uje: nauczycielki, nauczycieli i
Mnarodowości, 14676
"?*J'eie<l?“>Wan® biuro rekomenduje nuu-

łiUt,.p _> ,8UW0rnantki, bony, oficjalistów.
^edmieśeie Ja 7. Dąbrowska. 14195

W miasteczku Stawiszczach Kijowskiej gubernjl, powiatu Taraszczańskiego, dni0,
25 Września (7 Października) 1888 roku, odbędzie się

sprzedaż koni przez licytację.
Licytować się będą ogiery i klacze rass arabskiej i angielskiej, zdatne do stada i pod
wierzch, oraz ogiery, klacze i wałachy rassy normadskiej i innych, zdatne do stada i za
przęgu, w ogóle około sztuk 30, ze stad Hrabiego Władysława Michała Braniekiego i 11
sztuk czystej krwi ze stada W.